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Hvem er hvem i Beerum Hgyre

BZARUM H@YRES KONTOR

Bespksadresse
Postadresse

E-post
Hjemmesider

Organisasjonssekr.

ARBEIDSUTVALGET
Lederkollegiet
Leder

1. nestleder

2. nestleder

KPU-ansvarlig

Ordfgrer

Gruppeleder

Sandviksveien 163, Sandvika
Postboks 381, 1301 Sandvika

Apent tirsdag, onsdag, torsdag
kl. 09.00 - 15.00

sekretariat@baerum-hoyre.no
https://hoyre.no/baerum/

Karin @degédrd Monsen

Haakon C. Sandven
@vrevollveien 59A
1358 Jar

Sebastian Lundahl Otterhals
Arnstein Arnebergs vei 9
1366 Lysaker

Helene Berge Holm
Onkel Eriks vei 1
1363 Hevik

Elsbeth Tronstad
Skogveien 125
1369 Stabekk

Lisbeth Hammer Krog
Konglefaret 37 B
1359 Eiksmarka

Morten Skauge
Asterudsletta 38
1344 Haslum

To representanter fra kretsforeningene valgt av drsmgtet

Sideorganisasjonene
Bzerum Senior Hgyre

Bzaerum Unge Hgyre

Ole Johan Aulie
Gamle Jarenvei 105
1340 Skui

Lars Andreas Lunde
Tvetermyra 2 E
1344 Haslum

Veslemgy Eidsgaard
Hamang Terrasse 55
1336 SANDVIKA

Mikkel Lindge
Elgefaret 1A
1362 HOSLE

2av15

Hoyre gl

67520290

mobil 4547 63 85
karinmon@online.no

mobil 93067 057
haakonsandven@hotmail.com

mobil 48153124
sebastianotterhals@gmail.com

mobil 9580 18 68
helene.berge.holm@dnv.com

mobil 905 82 383
elsbeth.tronstad@outlook.com

mobil 91193787
lisbeth.krog@baerum.kommune.no

mobil 95979297

morten.skauge@gmail.com

mobil 959909 71
oja@petrolex.no

mobil 9268 57 51
larsalun@gmail.com

mobil 97583834
veslemoy.eidsgaard@hotmail.com

mobil 95218696
lindoemikkel@gmail.com
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STYRET (I tillegg til Arbeidsutvalget er fglgende medlemmer av styret)

Mangfoldsansvarlig  Anee Karin Myklebust
Kleivveien 32
1356 BEKKESTUA

Arsmgtevalgte styremedlemmer
Bjgrn Rgtnes
Bryn Skolevei 17
1348 Rykkinn

Hilde Hvaal Durban
Clausenbakken 8
1369 Stabekk

Siri Skollerud-Blegen
Bjgrnsvikveien 22 B
1341 Slependen

Sverre Conradi
Radyrfaret 9B
1362 Hosle

Norman Lagesen
Ringeriksveien 374
1340 Skui

Elin Spjelkavik
Rytterfaret 27
1362 Hosle

Martin Stremme
Solbergveien 25A
1337 Sandvika

Arsmgtevalgte varamedlemmer
Mikkel Mgrch Sollie
Ruglandveien 15
1358 Jar

Lene Olafsen Teppati
Grindstuplassen 17
1349 RYKKINN

Tove Skarstein
Rolfsbuktveien 16
1364 FORNEBU

Anders Puntervold Hammer
@rneveien 35 A
1357 Bekkestua

3av15

mobil 95525515
Aklee315@gmail.com

mobil 9060 64 35
bjorn@rotnes.net

mobil 95163150
hilde@durban.no

mobil 979 57 066
siriskollerud@yahoo.com

mobil 957651 32
sverre@conradi.be

mobil 454 83 579
norman@lagesen.org

mobil 924 33 497
elin.spjelkavik@hotmail.com

mobil 47717840
mast2305@gmail.com

mobil 950 00 647
mikkel.m.sollie@gmail.com

mobil 41335588
Leneolafsen@gmail.com

mobil 98432777
tove.skarstein@outlook.com

mobil 900 66 098
andpuham@hotmail.com


mailto:sverre@conradi.be
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Kretsledere
Bekkestua og
Hosle

Bzerums Verk og

Lommedalen

Eiksmarka

Fornebu og

Snargya

Grav og Jar

Haslum

Hovik

Jong

Kolsas og Rykkinn

Lysaker og Stabekk

Sandvika

Skui

Tanum

Lena Walle
Blekksoppgrenda 2
1352 Kolsas

Lars Andreas Lunde
Tvetermyra 2 E
1344 Haslum

Elisabeth Torkildsen
Furuveien 14 A,
1356 Bekkestua

Suzanne Five
Nordterrassen 17
1358 JAR

Sebastian Lundahl Otterhals

Arnstein Arnebergs vei 9
1366 Lysaker

Ola Raftevold
Almelien 7
1358 Jar

Terje Hegge
Asterudsletta 85
1344 Haslum

Torill Hodt Heggen
Kirkevn. 23
1363 Hevik

Ragnar Haug
Maneveien 26 B
1337 Sandvika

Philip Nordbg-Larsson
Evjehggda 6
1346 Gjettum

Lars Hakon Braten
Solliveien 51
1366 LYSAKER

Tom Coward
Bjgrnegardssvingen 15
1338 Sandvika

Ole Johan Aulie
Gamle Jarenvei 105
1340 Skui

Stig Eide Sivertsen
Bj@rnsvikveien 28 A
1341 Slependen

4 av 15

Hoyre gl

mobil 93 6590 74
lena.walle@baerum.kommune.no

mobil 92685751

larsalun@gmail.com

mobil 93229191
elisabeth.torkildsen@gmail.com

mobil 977318 35
suzannef@online.no

mobil 48153124
sebastianotterhals@gmail.com

mobil 93 2595 46
ola.raftevold@tekna.no

mobil 924946 12
terje.hegge@odont.uio.no

mobil 45259001
torill.heggen@baerum.kommune.no

mobil 93252785
ragnarhaug@mac.com

mobil 9547 03 66
philip.nordboe.larsson@gmail.com

mobil 91316640
nbraaten@online.no

mobil 94 05 64 07
majorcoward@gmail.com

mobil 959909 71
oja@petrolex.no

mobil 909557 67
stsive@online.no



mailto:suzannef@online.no
mailto:ola.raftevold@tekna.no
mailto:terje.hegge@odont.uio.no
mailto:ragnarhaug@mac.com
mailto:philip.nordboe.larsson@gmail.com
mailto:nbraaten@online.no
mailto:majorcoward@gmail.com
mailto:oja@petrolex.no
mailto:stsive@online.no

Hvem er hvem i Beerum Hgyre

Folgende kan mgte i styret uten stemmerett
Utvalgsledere

Formannskapets medlemmer

Ordfgrer Lisbeth Hammer Krog
Konglefaret 37 B
1359 Eiksmarka

Varaordfgrer Haakon Kvenna Veum
Durudveien 20C
1344 Haslum

Morten Skauge
Asterudsletta 38
1344 Haslum

Dag Egil Strgmme
Solbergveien 25A
1337 Sandvika

Elisabeth Hegg Gjglme
Rolfstangveien 10
1364 Fornebu

Elin Spjelkavik
Rytterfaret 27
1362 Hosle

Haakon Christopher Sandven
@vrevollveien 59 A
1358 Jar

Formannskapets varamedlemmer

Sebastian Lundahl Otterhals
Arnstein Arnebergs vei 9
1366 Lysaker

Mikkel Mgrch Sollie
Ruglandveien 15
1358 Jar

Suzanne Five
Nordterrassen 17
1358 JAR

Anders Puntervold Hammer
@rneveien 35 A
1357 BEKKESTUA

Norman Lagesen
Ringeriksveien 374
1340 Skui

5av 15

Hoyre gl

mobil 9119 3787

lisbeth.krog@baerum.kommune.no

mobil 915249 48
haakon.veum@hotmail.com

mobil 95979297
morten.skauge@gmail.com

mobil 9008 60 16
dagegil2509 @gmail.com

mobil 9014 04 49
elisabeth@gjolme.no

mobil 92433497
elin.spjelkavik@hotmail.com

mobil 9306 7057
haakonsandven@hotmail.com

mobil 48153 124
sebastianotterhals@gmail.com

mobil 950 00 647
mikkel.m.sollie@gmail.com

mobil 9773 18 35
suzannef@online.no

mobil 9006 60 98
andpuham@hotmail.com

mobil 454 83 579
norman@lagesen.org
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Lene Olafsen Teppati
Grindstuplassen 17
1349 RYKKINN

Elisabeth Torkildsen
Furuveien 14 A
1356 Bekkestua

Martin Stremme
Solbergveien 25A
1337 Sandvika

Torill Hodt Heggen
Kirkevn. 23
1363 Hegvik

Fylkestingsmedlemmer og varamedlemmer

Fylkesradsleder

Medlem

Anette Solli
Bryn Skolevei 17
1348 Rykkinn

Trine-Lise @stlund Blime

Bjgrnekollen 5
1344 Haslum

Terje Hegge
Asterudsletta 85
1344 Haslum

Henrik von Tangen-Jordan

Tanumveien 120
1341 SLEPENDEN

Stortingsrepresentanter

@VRIGE TILLITSVALGTE

Valgkomiteen

Jan Tore Sanner
Henrik Asheim
Harek Elvenes

Tom Coward
Bj@rnegardssvingen 15
1338 Sandvika

Stig Atle Rugset
Asterudsletta 90
1344 Haslum

Suzanne Five
Nordterrassen 17
1358 JAR

6av 15

Hoyre gl

mobil 41335588
Leneolafsen@gmail.com

mobil 93229191
elisabeth.torkildsen@gmail.com

mobil 47717840
mast2305@gmail.com

mobil 45259001
torill.heggen@baerum.kommune.no

mobil 9018 89 65
anettes@viken.no

mobil 41274451
tsbl@stortinget.no

mobil 924946 12
terhegge@online.no

mobil 99512802
Henrik@vontangenjordan.no

mobil 94 05 64 07
majorcoward@gmail.com

mobil 9707 00 12
stirug@online.no

mobil 97 7318 35
suzannef@online.no
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Nominasjonskomiteen
Leder

Medlemmer

UTVALG

Finansutvalget
Medlemmer

Lovutvalget
Medlemmer

Ola Raftevold
Almelien 7
1358 Jar

Lena Walle
Blekksoppgrenda 2
1352 Kolsas

Harek Elvenes
Basaltveien 30B
1359 Eiksmarka

Ole Kristian Udnes
Helsetdammen 1
1353 Baerums Verk

Elizabeth K.H. Dale
Kinoveien 5 B
1337 Sandvika

Calle Andersen
Rolfstangveien 24
1364 Fornebu

Elsbeth Tronstad
Skogveien 125
1369 Stabekk

Henrik von Tangen-Jordan

Tanumveien 120
1341 Slependen

Kari Langeland
Seljeholtet 39 A
1344 Haslum

Stig Eide Sivertsen
Bjgrnsvikveien 28 A
1341 Slependen

Ragnar Haug
Maneveien 26B
1337 Sandvika

Suzanne Five
Nordterrassen 17
1358 Jar

7 av 15

mobil 93259546

ola.raftevold@tekna.no

mobil 93 6590 74

Hoyre gl

lena.walle@baerum.kommune.no

mobil 90139236

harek.elvenes@stortinget.no

mobil 9096 47 74

ole.udnes@baerum.kommune.no

mobil 94 85 06 03
edalekh@gmail.com

mobil 91551380

calle@calleandersen.no

mobil 905 82 383

elsbeth.tronstad@outlook.com

mobil 995 12 802

henrik@vontangenjordan.no

mobil 97713861
karlange@online.no

mobil 909557 67
stsive@online.no

mobil 93252785
ragnarhaug@mac.com

mobil 97 7318 35
suzannef@online.no
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Valgkampkomiteen
Leder

Medlemmer

Politisk utvalg
Leder

Medlemmer

Organisasjonsutvalget

Leder

Ole Johan Aulie
Gamle Jarenvei 105
1340 Skui

Johan Ratvik
Hasselbakken 15
1359 Eiksmarka

Sebastian Lundahl Otterhals
Arnstein Arnebergs vei 9
1366 Lysaker

Kai Schjgll
Gamle Ringeriksvei 13A
1368 Stabekk

Hedda Winther
Burudveien 41
1350 Lommedalen

Ragnar Haug
Maneveien 26 B
1337 Sandvika

Herman Wersland
Gamle Drammensvei 97 C
1363 H@VIK

Siri Skollerud-Blegen
Bjgrnsvikveien 22 B
1341 Slependen

Lena Walle
Blekksoppgrenda 2
1352 Kolsas

Ivar Aulie
Gamle Jarenvei 105
1340 SKUI

Helene Berge Holm
Onkel Eriks vei 1
1363 Hevik

8av 15
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mobil 959909 71
oja@petrolex.no

mobil 92 833080
johan.ratvik@dlapiper.com

mobil 48153124
sebastianotterhals@gmail.com

mobil 90194191
schoell@online.no

mobil 904066 58
heddapa@hotmail

mobil 93 252785
ragnarhaug@mac.com

mobil 456799 28
herman.wersland@icloud.com

mobil 979 57 066
siriskollerud@yahoo.com

mobil 93 659074
lena.walle@baerum.kommune.no

mobil 41226567
ivar_aulie@hotmail.com

mobil 9580 18 68
helene.berge.holm@dnv.com
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Medlemmer

Kvinnepolitisk utvalg
Leder

Medlemmer

Carl Alexander Nerheim
Rudsveien 13B
1346 Gjettum

Simen Maeland
Sgrbraten 21
1353 BARUMS VERK

Kjersti Aastad
Gjettumveien 16
1346 Gjettum

Siri Skollerud-Blegen
Bj@rnsvikveien 22 B
1341 Slependen

Lene Olafsen Teppati
Grindstuplassen 17
1349 RYKKINN

Anders Puntervold Hammer
@rneveien 35 A
1357 Bekkestua

Elsbeth Tronstad
Skogveien 125
1369 Stabekk

Helene Berge Holm
Onkel Eriks vei 1
1363 Hevik

Agnes Beate Steen Foss
Granasen 49 A
1362 Hosle

Martine Lystad
Volten 17
1357 BEKKESTUA

Anniken Riise Elnes
General Fleischers vei 13 D
1359 Eiksmarka

Tone Strand Molle
Ringeriksveien 254 C
1340 SKUI

Hoyre gl

mobil 92053933
calex-n@online.no

mobil 90742514
simenmeland5@gmail.com

mobil 917 65 569
kjersti@aastad.net

mobil 979 57 066
siriskollerud@yahoo.com

mobil 41335588
Leneolafsen@gmail.com

mobil 900 66 098
andpuham@hotmail.com

mobil 905 82 383

elsbeth.tronstad@outlook.com

mobil 958018 68
helene.berge.holm@dnv.com

mobil 95245745
agnes@noks.no

mobil 41555357
martinelystad@gmail.com

mobil 91143772
anniken.elnes@gmail.com

mobil 91738043
tsm@strandinvest.no
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Kommunikasjons-

ansvarlig Kontakt sekretariatet

Revisor Deloitte Norge Revisjon
Postboks 221 Sentrum
0103 Oslo

Aresmedlemmer Jan Tore Sanner

10 av 15
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KOMMUNESTYRET
Gruppestyret
Gruppeleder Morten Skauge
Asterudsletta 38
1344 Haslum
Varagruppeleder Elisabeth Hegg Gjglme

Rolfstangveien 10
1364 Fornebu

Lisbeth Hammer Krog
Konglefaret 37 B
1359 Eiksmarka

Haakon Kvenna Veum
Durudveien 20C
1344 Haslum

Haakon C. Sandven
@vrevollveien 59A
1358 Jar

Martin Stremme
Solbergveien 25A
1337 Sandvika
Elin Spjelkavik
Rytterfaret 27
1362 Hosle

FORMANNSKAPET Se under Styret

KOMMUNESTYREREP. i alfabetisk rekkefglge

A Ole Johan Aulie
Gamle Jarenvei 105
1340 Skui

C Tom Coward

Bjgrnegardssvingen 15
1338 Sandvika

D Morten Dahl-Hansen
Damveien 6
1337 Sandvika

F Farhoud Falahatimarvast
Toppenhaugberget 14
1353 Baerums Verk

Suzanne Five
Nordterrassen 17
1358 Jar

11 av 15

Hoyre gl

mobil 95979297
morten.skauge@gmail.com

mobil 9014 04 49
elisabeth@gjolme.no

mobil 911937 87
lisbeth.krog@baerum.kommune.no

mobil 915249 48
haakon.veum@hotmail.com

mobil 93067 057
haakonsandven@hotmail.com

mobil 47717840
mast2305@gmail.com

mobil 924 33 497
elin.spjelkavik@hotmail.com

mobil 959909 71
oja@petrolex.no

mobil 94 05 64 07
majorcoward@gmail.com

mobil 91743959
mortendh@gmail.com

mobil 40510594
farhoodmarvast@gmail.com

mobil 97 731835
suzannef@online.no
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Felicia Fransson
Otto Rykkinds vei 14
1349 Rykkinn

G Elisabeth Hegg Gjglme
Rolfstangveien 10
1364 Fornebu

H Anders Puntervold Hammer
@rneveien 35 A
1357 Bekkestua

Torill Hodt Heggen
Kirkevn. 23
1363 Hevik

K Lisbeth Hammer Krog
Konglefaret 37 B
1359 Eiksmarka

L Norman Lagesen
Ringeriksveien 374
1340 Skui

M Odd Arne Marsteinstredet

Johnsrudgata 32
1350 LOMMEDALEN

(0] Sebastian Lundahl Otterhals
Arnstein Arnebergs vei 9
1366 Lysaker

R Mads Gram Rygg
Bjerkesvingen 2C
1367 Snargya

Bjorn Rgtnes
Bryn Skolevei 17
1348 Rykkinn

S Haakon C. Sandven
@vrevollveien 59A
1358 Jar

Morten Skauge
Asterudsletta 38
1344 Haslum

Mikkel Mgrch Sollie
Ruglandveien 15
1358 Jar

Elin Spjelkavik
Rytterfaret 27
1362 Hosle
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mobil 97563162
felicia.fransson.no@gmail.com

mobil 9014 04 49
elisabeth@gjolme.no

mobil 900 66 098
andpuham@hotmail.com

mobil 45259001
torill.heggen@baerum.kommune.no

mobil 91193787
lisbeth.krog@baerum.kommune.no

mobil 454 83 579
norman@lagesen.org

mobil 41424312
omarsteinstredet@gmail.com

mobil 48153 124
sebastianotterhals@gmail.com

mobil 93613000
madsgramrygg@gmail.com

mobil 90 60 64 35
bjorn@rotnes.net

mobil 93067 057
haakonsandven@hotmail.com

mobil 95979297
morten.skauge@gmail.com

mobil 950 00 647
mikkel.m.sollie@gmail.com

mobil 92433 497
elin.spjelkavik@hotmail.com
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o

Dag Egil Stremme
Solbergveien 25A
1337 Sandvika

Martin Stremme
Solbergveien 25A
1337 Sandvika

Lene Olafsen Teppati
Grindstuplassen 17
1349 RYKKINN

Elisabeth Syvergd Torkildsen

Furuveien 14 A
1356 Bekkestua

Haakon Kvenna Veum
Durudveien 20C
1344 Haslum

Hilde Solberg @ydne
Forneburingen 203B
1364 Fornebu

Kjersti Aastad (permisjon)
Gjettumveien 16
1346 Gjettum

VARAREP. i alfabetisk rekkefglge

A

Ivar Aulie
Gamle Jarenvei 105
1340 SKUI

Ambrose Awici-Rasmussen
Vallerenga 9
1337 SANDVIKA

Sverre Conradi
Radyrfaret 9B
1362 Hosle

Havard Devold
Jongskollen 14
1337 SANDVIKA

Anniken Riise Elnes
General Fleischers vei 13 D
1359 Eiksmarka

Ragnar Haug
Maneveien 26 B
1337 Sandvika

13 av 15
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mobil 9008 60 16
dagegil2509 @gmail.com

mobil 477178 40
mast2305@gmail.com

mobil 41335588
Leneolafsen@gmail.com

mobil 93229191
elisabeth.torkildsen@gmail.com

mobil 915249 48
haakon.veum@hotmail.com

mobil 9006 45 10
hilde@oydne.no

mobil 917 65 569
kjersti@aastad.net

mobil 41226567
ivar_aulie@hotmail.com

mobil 41338600
awicia@gmail.com

mobil 957651 32
sverre@conradi.be

mobil 901050 37
haadev@online.no

mobil 91143772
anniken.elnes@gmail.com

mobil 93252785
ragnarhaug@mac.com


mailto:hilde@oydne.no
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Terje Hegge
Asterudsletta 85
1344 Haslum

Karoline Bgrs Lind
Solhaugveien 23
1337 SANDVIKA

Lars Andreas Lunde
Tvetermyra 2 E
1344 Haslum

Thea Mortensen
Bjerkekroken 1
1350 LOMMEDALEN

Anee Karin Myklebust
Kleivveien 32
1356 BEKKESTUA

Susanne Kristiansen Nielsen
Jarveien9 C
1358 JAR

Philip Nordbg-Larsson
Evjehggda 6
1346 Gjettum

Tonje Hokholt Nordli
Jegerasen 22
1362 HOSLE

Ola Raftevold
Almelien 7
1358 Jar

Johan Ratvik
Hasselbakken 15
1359 Eiksmarka

Marit Rognerud (utmeldt)

Stig Atle Rugset
Asterudsletta 90
1344 Haslum

Magnus Ratnes
Bryn Skolevei 17
1348 Rykkinn

Sondre Sandgy
Fossumhavene 49
1359 Eiksmarka

14 av 15
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mobil 924946 12
terhegge@online.no

mobil 40781333
karoline.bors.lind@outlook.com

mobil 92685751
larsalun@gmail.com

mobil 4803 27 47
theamorte@icloud.com

mobil 9552 55 15
Aklee315@gmail.com

mobil 932364 66
tilsusannekristiansen@gmail.com

mobil 9547 03 66
philip.nordboe.larsson@gmail.com

mobil 91300062
tonje.nordli@gmail.com

mobil 93 2595 46
ola.raftevold@tekna.no

mobil 92833080
johan.ratvik@dlapiper.com

mobil 970700 12
stirug@online.no

mobil 92 8028 10
magnus@rotnes.net

mobil 45915525
sandoysondre@gmail.com
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Stig Eide Sivertsen
Bjgrnsvikveien 28 A
1341 Slependen

Torgeir Sjglie
Hosleveien 23
1358 Jar

Tove Skarstein
Rolfsbuktveien 16
1364 FORNEBU

Kari Skrautvol
Maneveien 7
1337 SANDVIKA

Emil Vangen Solheim
Solhaugveien 73
1337 SANDVIKA

Karl-Henning Svendsen
Rykkinnveien 1
1349 RYKKINN

Iris Aunvik Tveten
Lauritz Sands vei 17 D
1359 Eiksmarka

Kirsti Vassbotn
Glassverkveien 7D
1363 Hegvik

Settemedlemmer numerisk rekkefglge:

Thor Bendiksen
Haugsasen 57
1350 LOMMEDALEN

Geir Jgran Olsen
Eiksveien 44
1359 EIKSMARKA

Gunnar Johansen
Vestre Almelien 36
1358 Jar

Hoyre gl

mobil 90955767
stsive@online.no

mobil 9096 79 26
etsjolie@gmail.com

mobil 98432777
tove.skarstein@outlook.com

mobil 93621328
skrautvol.kari@gmail.com

mobil 90204296
emil@emilvsolheim.com

mobil 9345 09 45
karl-henning@fsvendsen.com

mobil 45482129
iris-aunvik.tveten@stortinget.no

mobil 97743971
Kirsti830@gmail.com

mobil 99535717

thor@linieconsulting.no

mobil 93 04 45 74
gj-olse@online.no

mobil 99 42 98 80
gunnar.johansen52@gmail.com


mailto:gj-olse@online.no

